
ビオメリュー・ジャパン株式会社 

〒107-0052 東京都港区赤坂 2 丁目 17 番 7 号 赤坂溜池タワー2F 

TEL : 03-6834-2666   FAX : 03-6834-2667  www.biomerieux.co.jp 

 
 

 

IND043 
bMXLCL19017 

 

  

 
 
 
 

2019 年 3 月吉日 

お客様 各位 
 

ビオメリュー・ジャパン株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間のご案内 
 

 
拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を弊社のゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
敬具 

 
記 

 
 休業期間 2019 年 4 月 27 日（土） ～ 2019 年 5 月 6 日（月） 

 ※なお、臨床事業部門のコールセンターは上記期間中、休日体制（時間外および 

土日祝日体制）で対応いたします。 

 

 
以上 

 


